
2,879,610

512,453

331,448

298,642

389,702

211,226

326,239

41,503

63,640

59,379

141,365

61,686

63,798

52,249

101,681

36,408

45,588

8,271

39,731

47,349

31,051

14,738

1,463

63,638

7,763

9,346

6,133

10,623

3,877

6,979

915

860

1,214

2,705

912

2,276

737

3,100

1,703

1,813

209

975

824

605

54

15

51,570

4,601

3,029

2,596

7,174

4,175

8,176

571

499

605

7,865

2,468

841

968

4,375

1,028

738

38

574

515

691

34

9

132,748

23,183

12,282

11,678

19,106

8,265

16,542

2,025

1,211

2,040

10,609

1,920

4,019

2,046

8,981

2,558

2,425

372

1,196

1,029

700

522

39

88,595

15,947

7,745

8,100

13,614

5,375

10,535

1,439

862

1,349

6,704

1,345

2,837

1,378

5,526

1,649

1,594

240

829

715

419

371

22

44,153

7,236

4,537

3,578

5,492

2,890

6,007

586

349

691

3,905

575

1,182

668

3,455

909

831

132

367

314

281

151

17

207,067

31,520

18,850

18,157

24,974

16,682

26,684

3,686

4,574

5,699

12,143

5,491

6,131

5,524

8,982

3,037

4,646

740

3,156

3,006

2,558

772

55

87,069

12,496

8,447

7,037

10,747

7,069

10,659

1,676

1,943

2,578

5,210

2,259

2,814

2,227

4,174

1,347

2,049

325

1,295

1,336

1,055

300

26

69,373

10,571

6,016

6,106

8,311

5,427

9,480

1,134

1,547

1,901

4,295

1,956

1,964

1,891

3,077

902

1,455

248

1,046

930

881

219

16

50,625

8,453

4,387

5,014

5,916

4,186

6,545

876

1,084

1,220

2,638

1,276

1,353

1,406

1,731

788

1,142

167

815

740

622

253

13

2,424,587

445,386

287,941

260,078

327,825

178,227

267,858

34,306

56,496

49,821

108,043

50,895

50,531

42,974

76,243

28,082

35,966

6,912

33,830

41,975

26,497

13,356

1,345

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 7月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國111年10月13日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
合 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

小 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

小 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


