國民年金被保險人數—按身分別及地區分

中華民國111年7月 單位:人

	身分別					所得未達一定標準者			身心障礙者				
地區別		合 計	低收入戶	中低收入戶	小 計	未達最低 生活費1.5倍	未達最低 生活費2倍	小 計	極重度及 重度	中 度	輕度	一般身分	
總		計	2,879,610	63,638	51,570	132,748	88,595	44,153	207,067	87,069	69,373	50,625	2,424,587
新	北	市	512,453	7,763	4,601	23,183	15,947	7,236	31,520	12,496	10,571	8,453	445,386
臺	北	市	331,448	9,346	3,029	12,282	7,745	4,537	18,850	8,447	6,016	4,387	287,941
桃	園	市	298,642	6,133	2,596	11,678	8,100	3,578	18,157	7,037	6,106	5,014	260,078
臺	中	市	389,702	10,623	7,174	19,106	13,614	5,492	24,974	10,747	8,311	5,916	327,825
臺	南	市	211,226	3,877	4,175	8,265	5,375	2,890	16,682	7,069	5,427	4,186	178,227
高	雄	市	326,239	6,979	8,176	16,542	10,535	6,007	26,684	10,659	9,480	6,545	267,858
宜	蘭	縣	41,503	915	571	2,025	1,439	586	3,686	1,676	1,134	876	34,306
新	竹	縣	63,640	860	499	1,211	862	349	4,574	1,943	1,547	1,084	56,496
苗	栗	縣	59,379	1,214	605	2,040	1,349	691	5,699	2,578	1,901	1,220	49,821
彰	化	縣	141,365	2,705	7,865	10,609	6,704	3,905	12,143	5,210	4,295	2,638	108,043
南	投	縣	61,686	912	2,468	1,920	1,345	575	5,491	2,259	1,956	1,276	50,895
雲	林	縣	63,798	2,276	841	4,019	2,837	1,182	6,131	2,814	1,964	1,353	50,531
嘉	義	縣	52,249	737	968	2,046	1,378	668	5,524	2,227	1,891	1,406	42,974
屏	東	縣	101,681	3,100	4,375	8,981	5,526	3,455	8,982	4,174	3,077	1,731	76,243
室	東	縣	36,408	1,703	1,028	2,558	1,649	909	3,037	1,347	902	788	28,082
花	蓮	縣	45,588	1,813	738	2,425	1,594	831	4,646	2,049	1,455	1,142	35,966
澎	湖	縣	8,271	209	38	372	240	132	740	325	248	167	6,912
基	隆	市	39,731	975	574	1,196	829	367	3,156	1,295	1,046	815	33,830
新	竹	市	47,349	824	515	1,029	715	314	3,006	1,336	930	740	41,975
嘉	義	市	31,051	605	691	700	419	281	2,558	1,055	881	622	26,497
金	門	縣	14,738	54	34	522	371	151	772	300	219	253	13,356
連	江	縣	1,463	15	9	39	22	17	55	26	16	13	1,345

 填表
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

註:本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。